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Parasol plażowy z
podstawą 147 cm

Cena brutto 64,20 zł

Cena netto 52,20 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 471 szt.

Numer katalogowy 007253-MMO

Kod producenta 489278

Kod EAN 5904316470685

Opis produktu
✅ Łamany stelaż i regulowana wysokość - Solidny parasol plażowy o dolnej średnicy 147 cm. Przydatny w okresie
letnim. Parasol wykorzystamy na plaży, w ogrodzie. Ochroni przed słońcem na balkonie, tarasie. Parasol posiada
regulowany mechanizm, który pozwala na przechylenie go do 30°. Parasol może mieć wysokość od 120 do 190 cm.

✅ Wytrzymała i solidna konstrukcja - Wykonany z wysokiej jakości materiałów, parasol posiada solidny stelaż
wykonany z metalu w kolorze białym. Posiada 8 metalowych żeber. Czasza wykonana z wysokiej jakości tworzywa w
odcieniach zieleni i niebieskiego.

✅ Ochrona przed promieniowaniem UV oraz deszczem - Parasol plażowy wyposażony jest w specjalną, srebrną
powłokę, która skutecznie chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV, zapewniając bezpieczny i komfortowy
wypoczynek na plaży. Tkanina poliestrowa jest wodoodporna.

✅ Stabilny dzięki workowi na piasek - Wraz z parasolem w zestawie dołączony jest worek na piasek, który będzie
tworzył podstawę parasola. Wypełnienie worka piaskiem zapewni stabilność parasola na plaży w wietrzny dzień. Aby
zamocować parasol, należy najpierw spłaszczyć worek z piaskiem i wkręcić słupek w piasek. Następnie wsypać piasek
do worka i przymocować go do parasola za pomocą haczyków.

✅ Składany i wygodny do przenoszenia - Parasol jest otwierany i zamykany ręcznie, a po złożeniu zajmuje niewiele
miejsca. Możemy przenieść go wygodnie w dołączonej do niego torbie na ramię (długość złożonego parasola w torbie
to 100 cm).

Solidny i lekki parasol ogrodowy. Utrzymany w wakacyjnej kolorystyce, będzie stanowił ochronę przed słońcem, ale również
element dekoracyjny w ogrodzie, na balkonie, tarasie czy na działce. Dzięki metalowej ramie, parasol jest stabilny. Parasol jest
odporny na warunki atmosferyczne. Skutecznie ochroni nas przed promieniowaniem słonecznym. W upaleni dni zapewni cień. 
Oryginalny produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Parasol plażowy z podstawą, którą można wypełnić piaskiem. Posiada powłokę przeciwsłoneczną oraz łamany stelaż, co
umożliwi nachylenie parasola. Regulacja wysokości.
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